
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

07 липня 2022 року                              Стрий                                          №278

Про інвентаризацію зелених 
насаджень (дерев) на території 
Стрийської міської територіальної
громади

Керуючись підпунктом 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, відповідно до вимог Положення про державну 
систему моніторингу довкілля, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30.03.98 № 391 та Інструкції з інвентаризації зелених насаджень у 
населених пунктах України, затвердженою наказом Державним комітетом 
будівництва, архітектури та житлової політики України від 24грудня 2001 року 
за № 226, розглянувши лист КП «УК«Комфортний Стрий» від 127.06.2022р. 
№305 та з метою отримання достовірних даних щодо кількісних і якісних 
характеристик зелених насаджень на території Стрийської міської 
територіальної громади, виконавчий комітет Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Стрийському МККП (Р.Корчак) провести інвентаризацію зелених 
насаджень (дерев) на території комунальної власності Стрийської міської 
територіальної громади, упродовж 2022року.

2. За результатами проведеної інвентаризації, на кожний об'єкт зеленого 
господарства (дерев), Стрийському МККП (Р.Корчаку) скласти паспорт 
об'єкта благоустрою зеленого господарства зелених насаджень  та  подати 
паспорти до управління житлово-комунального господарства Стрийської 
міської ради.

3. Здійснювати обслуговування проінвентаризованих об’єктів зелених 
насаджень (дерев) на території комунальної власності Стрийської міської 
територіальної громади.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 
міського голови  М.Дмитришина.

Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


